
Sedacia súprava
Orton

Katalógové číslo:
4142533.99

Model

Popis

Rozmery š/v/h v cm
Výška sedu v cm
Skupina látok:

3
4
5
6

Sedacia súprava
Orton II

Katalógové číslo:
4142533.99

Model

Popis

Rozmery š/v/h v cm
Výška sedu v cm

Skupina látok:
3
4
5
6

Sedacia súprava
Orton III

Katalógové číslo:
4142533.99

Model

Popis

Rozmery š/v/h v cm
Výška sedu v cm

Skupina látok:
3
4
5
6

328x80-98x198
44 44

328x80-98x198

Sedacia súprava pravá

Orton OTP-2E-UPL Orton UPP-2E-OTL

s elektricky vysúvateľným sedadlom, polohovateľnými 
podhlavníkmi a úložným priestorom, nôžky vysoké 7 cm

s elektricky vysúvateľným sedadlom, polohovateľnými 
podhlavníkmi a úložným priestorom, nôžky vysoké 7 cm

Sedacia súprava ľavá

Typový plán 
Orton

44

Sedacia súprava pravá

Orton 2EP-UPL

s elektricky nastaviteľnou hĺbkou sedu, polohovateľnými 
podhlavníkmi a úložným priestorom, nôžky vysoké 7 cm

257x80-98x198

Sedacia súprava ľavá

44
257x80-98x198

s elektricky nastaviteľnou hĺbkou sedu, polohovateľnými 
podhlavníkmi a úložným priestorom, nôžky vysoké 7 cm

Orton UPP-2EL

254x80-98x198
44

254x80-98x198
44

Sedacia súprava pravá

Orton 2EP-OTL

Sedacia súpravaSedacia súprava

Sedacia súprava ľavá

Orton OTP-2EL

1/2 22.11.2021



Typový plán 
Orton

4142533.00

4142533.01

4142533.02

4142533.03

4142533.04

4142533.05

4142533.06

4142533.07

4142533.08

4142533.09

4142533.10

4142533.11

4142533.12

4142533.13

4142533.14

4142533.15

4142533.16

4142533.17

4142533.18

4142533.19

4142533.20

4142533.21

4142533.22

4142533.23

Sedacia súprava Orton pravá, látka: Vogue 12

Sedacia súprava Orton ľavá, látka: Vogue 05
Sedacia súprava Orton pravá, látka: Vogue 05
Sedacia súprava Orton ľavá, látka: Vogue 09
Sedacia súprava Orton pravá, látka: Vogue 09
Sedacia súprava Orton ľavá, látka: Vogue 12

Sedacia súprava Orton ľavá, látka: Vogue 16
Sedacia súprava Orton pravá, látka: Vogue 16
Sedacia súprava Orton II ľavá, látka: Vogue 05
Sedacia súprava Orton II pravá, látka: Vogue 05
Sedacia súprava Orton II ľavá, látka: Vogue 09
Sedacia súprava Orton II pravá, látka: Vogue 09
Sedacia súprava Orton II ľavá, látka: Vogue 12
Sedacia súprava Orton II pravá, látka: Vogue 12
Sedacia súprava Orton II ľavá, látka: Vogue 16
Sedacia súprava Orton II pravá, látka: Vogue 16

Sedacia súprava Orton III pravá, látka: Vogue 12
Sedacia súprava Orton III ľavá, látka: Vogue 16
Sedacia súprava Orton III pravá, látka: Vogue 16

Sedacia súprava Orton III ľavá, látka: Vogue 05
Sedacia súprava Orton III pravá, látka: Vogue 05
Sedacia súprava Orton III ľavá, látka: Vogue 09
Sedacia súprava Orton III pravá, látka: Vogue 09
Sedacia súprava Orton III ľavá, látka: Vogue 12
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